

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 5. 10. 2018 na realizaci stavby

„SMN a. s. – o. z. Nemocnice Prostějov – Zřízení oddělení hospicové péče“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

Spisová značka: B 2623 vedená u Krajského soudu v Brně

Se sídlem: Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

IČO: 25527380

DIČ: CZ25527380

Zastoupený: Milanem Grmelou, statutárním ředitelem
na základě plné moci ze dne 18. 7. 2018 Alešem Musilem,
výrobním ředitelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 10. 2018 č. 2018/04748/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „SMN a. s. – o. z. Nemocnice Prostějov – Zřízení oddělení hospicové péče“, kdy předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele spočívající v rekonstrukci jižní části 4. NP v pavilonu LDN (původní plicní a infekční oddělení) – pavilonu č. 107 areálu nemocnice Prostějov.

Dne 19. 2. 2019 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1, kterým došlo ke změně sazby DPH (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazků ze Smlouvy, která je v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem níže uvedených víceprací a méněprací, které je nezbytné provést pro řádné dokončení díla.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 5 a 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých dodatečných změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Připojení 3 ks klapek VZT, ZL č. 20 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) Připojení 3 ks klapek VZT na ovládání EPS.	6 012,00	0,00
2) Stavební úpravy 3. NP, ZL č. 11 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Odpočet rekonstrukce podlah 127,37 m ² , odpočet madla 60,4 m, dřevotřískového obložení stěn 57 m ² , omítek 210,5 m ² , malby stěn 168 m ² , nátěru 25 kusů stávajících zárubní a dveří.	0,00	-665 531,96
3) Bourání SDK předstěny a odstranění svislé izolace s rabicem, ZL č. 5 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Odstranění 19,72 m ² SDK předstěny s minerální izolací, 15,0 m ² podhledu, 89 m ² rabicové přízdívky s asfaltovými pásy.	16 381,97	0,00
4) Demontáž stávajícího VZT potrubí, ZL č. 2 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Demontáž 86,8 m ² stávajícího VZT nefunkčního potrubí v instalační šachtě.	32 338,34	0,00
5) Nové okno, ZL č. 9 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) D+M plastového okna 1,25 x 2,1 m místo stávajících dveří v místnosti č. 4,010 pokoj.	14 770,07	0,00
6) Termoelektrické hlavice otopných těles, ZL č. 3 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) D+M 25 ks termoelektrických hlavíc ovládaných centrálně MaR včetně 200 m slaboproudých kabelů.	53 054,24	0,00

<p>7) Rozvody kyslíku v 1. NP, ZL č. 1 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Provedení 55 m rozvodů medicinálních plynů kyslíku včetně osazení ventilové skříně a skříně signalizace medicinálních plynů.</p>	84 532,20	0,00
<p>8) Ochranné prvky ACROVIN, ZL č. 8 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Odpočet obkladů z laminované dřevotřísky 282,1 m² a 164,02 m dřevěného macla. D+M 541,22 m ochranných pásů, 17 ks ochrany rohů a 57,35 m madel z ACROVYNU. Doplnění 292,17 m² maleb místo obkladů.</p>	462 312,36	-804 932,18
<p>9) Stavební úpravy v místnosti č. 1.37 sklad v 1. NP, ZL č. 6 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) D+M 11,7 m² příčky ze sádkkartonu včetně osazení dveří a zárubně šířky 800 mm.</p>	17 410,61	0,00
<p>10) Nové dveře a PVC ve 2. NP m.č. 2.10-2.11, ZL č. 10 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) D+M PVC v ploše 24 m² včetně penetrace a samonivelační stěrky tl. 4 mm a osazení nových dveří a zárubně šířky 900 mm.</p>	45 558,37	0,00
<p>11) Změny v pietní místnosti, úpravy ZTI a ÚT, ZL č. 13, 15 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) D+M 22,4 m² SDK předstěny, 1,68 m² keramického obkladu, 1 ks umyvadla, zaslepení 3 ks stávajících rozvodů ZTI, přemístění 3 ks otopných těles, doplnění 2 ks otopných těles. Odpočet 18,0 m² omítek.</p>	70 424,46	-6 669,00
<p>12) Změny keramických obkladů a dlažeb, ZL č. 14 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Záměna 8 m² dlažby 200/200 za mozaikovou dlažbu, dopočet samonivelační stěrky tl. 4 mm plochy 66,4 m², obklad parapetu předstěny včetně olištování dl. 15,2 m.</p>	30 946,12	-6 193,52
<p>13) Stavební úpravy v m. č. 4.20, 4.037, 4.038, ZL č. 4 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Bourání 3,47 m² cihelné příčky vč. likvidace suti, osazení dveří šířky 1100mm včetně zárubní. D+M 8,77 m² kazetového podhledu a vinylové podlahy včetně penetrace a samonivelační stěrky tl 4 mm. Odpočet osazení 2 ks dveří včetně zárubní.</p>	68 864,98	-18 758,13
<p>14) Vyrovnání nerovných podkladů omítek, ZL č. 7 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Provedení jádrové omítky tl. 15 mm v celkové ploše 1 262,82 m².</p>	291 078,96	0,00
<p>15) Doplnění obložkové zárubně pro posuvné dveře, ZL č. 16, (§ 222 odst. 4 ZZVZ) D+M 1 ks obložkové zárubně 1100/1970/180 pro posuvné dveře.</p>	6 049,40	0,00
<p>16) SDK kastlíky pro požární ochranu rozvodů elektroinstalace na únikových schodištích, ZL č. 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Provedení 292,0 m obkladu SDK konstrukcí opláštěných deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm. Odpočet sekání drážek pro rozvody EPS a elektro 100,0 m</p>	180 486,30	-9 280,00
<p>17) Změna počtu stolků, ZL č. 17 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Doplnění 4 ks sklopných stolků do pokojů.</p>	13 885,20	0,00
<p>18) Záměna stávající skleněné výplně nadsvětliku dveří chodby, ZL č. 18 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Výměna 1 ks skleněné výplně nadsvětliku za neprůhlednou plastovou.</p>	1 402,50	0,00
<p>19) Změna fasády zateplení štítu 4. NP, ZL č. 19 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Odpočet zateplení štítu plochy 75,92 m² minerálním izolačním tl. 160 mm.</p>	33 247,05	-52 697,08

Provedení 57,9 m ² termoizolační omítky tl. 40 mm. Odstranění cementové omítky a polystyrénové izolace 57,9 m ² . Nový soklík 19,65 m a doplnění dlažby 2,35 m ² .		
20) Zastropení VZT šachty v úrovni 3. a 4. NP, ZL č. 21 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) D+M ocelových pororoštů a nosníků U 120 celkové hmotnosti 302,26 kg včetně povrchové úpravy nátěrem a žárovým zinkováním.	33 632,21	0,00
21) Odpočet AD -- Elektronické komunikace (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Elektronické komunikace odpočet položek č. 34, 53, 89, 125, 228 - Autorský dozor.	0,00	-15 000,00
Vícepráce a méněpráce celkem	1 462 387,34	-1 579 061,87
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM		-116 674,53

Provozovatel nemocnice požaduje, aby stavební úpravy ve 2. NP byly realizovány z provozních důvodů nemocnice až od 1. 7. 2019 do 31. 8. 2019, kdy bude menší provoz a už bude možné část pacientů oddělení LDN přestěhovat do nově zrekonstruovaných prostor ve 4. NP na oddělení hospicové péče. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu plnění.

Čl. III. odst. 2 Doba provádění díla Smlouvy bude nově znít takto:

2. A) Termín dokončení stavebních prací ve 4. NP pro oddělení hospicové péče včetně vybavení interiéru, úpravy chráněných únikových cest východního a západního schodiště, zrušení výtahu východního schodiště, zřízení venkovní rampy **do 31. 05. 2019**
- B) Termín dokončení stavebních úprav (rekonstrukce podlah a oprava omítek) ve 2. NP **do 31. 08. 2019**

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Cena díla Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá z položkového rozpočtu. Položkový rozpočet k těmto změnám tvoří přílohu tohoto dodatku. Cena díla bude činit:

Název	Základ DPH (v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy	25 980 253,98
Změna ceny dle Dodatku č. 1	0,00
Změna ceny dle Dodatku č. 2	-116 674,53
Celková cena Smlouvy ve znění dodatků	25 863 579,45

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 a dodatku

č. 2 bez DPH slovy: dvacet-pět-milionů-osm-set-šedesát-tři-tisíc-pět-set-sedmdesát-devět-korun-českých-čtyřicet-pět-haléřů.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/65/12/2019 ze dne 20. 5. 2019.

V Olomouci dne: 31 -05- 2019

Za Objednatele:



Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmána

V Prostějově dne: 31 -05- 2019

Za Zhotovitele



Aleš Musil
výrobní ředitel
na základě plné moci
POZEMSTAV Prostějov, a.s.



1. The first part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the...
2. The second part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the...
3. The third part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the...

1. The first part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the...
2. The second part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the...
3. The third part of the document is a list of the names of the members of the committee who have been appointed to study the problem of the...

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 020 Dodatek elektro - připojení 3 ks klapek

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

IČO: 25527380

Pod Kosířem 73

DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 012,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 012,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 012,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 263,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

7 275,00 CZK

 dne

27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	020	Dodatek elektro - připojení 3 ks klapek

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník
Díl: C		Elektrická požární signalizace				6 012,00	
1	C027	PRAFlaDur 3x1.5 P90-R BZcaS1D0	m	60,00000	60,00	3 600,00	SOD
2	C033	Relé 24V=, 3xPŘEP 10A/250VAC, 35x35x54.4mm, do objímky	ks	2,00000	114,00	228,00	SOD
3	C035	Objímka pro relé R15 3C/O, na DIN lištu	ks	2,00000	42,00	84,00	SOD
4	C047	Kabelové trasy - instalace chráničků, kabelů do zdi, na příchytky apod.	m	60,00000	35,00	2 100,00	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 **Dodatky**

Rozpočet: 011 **Odpočet nerealizovaných prací ve 3.NP**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov,a.s.**

IČO: 25527380

Pod Kosířem 73

DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov

Vypracoval: **Ing. Bohumil Hýža**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-202 517,21
PSV			-463 014,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-665 531,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-665 531,96 CZK
Základní DPH	21 %		-139 762,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,04 CZK

Cena celkem s DPH

-805 294,00 CZK

dne

27.05.2019



Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	011	Odpočet nerealizovaných prací ve 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy							-47 619,93	
	1	602014101R00	Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, ,	m2	-84,91000	40,30	-3 421,87	SOD
			odpočet původního množství : -59,94*1,5		-89,91000			
			omítka okolo nových dveří : 2,5*2		5,00000			
	2	602014111RT3	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	-84,91000	230,50	-19 571,76	SOD
			odpočet původního množství : -59,94*1,5		-89,91000			
			omítka okolo nových dveří : 2,5*2		5,00000			
	3	602014141R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	-210,48120	117,00	-24 626,30	SOD
			odpočet úúvodního množství : -215,4812		-215,48120			
			omítka okolo nových dveří : 2,5*2		5,00000			
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce							-62 506,83	
	4	632418240R1	Potěr ze suchých směsí samonivelační lité potěr se sádrovým pojivem, tloušťka 40 mm, včetně penetrace	m2	-127,37000	448,50	-57 125,45	SOD
			výkres D 1.1.2. - 07 : -(71,47+55,9)		-127,37000			
	5	R_63-01	Oprava trhlin v podlahách Oprava trhlin sponkami a epoxidovou pryskyřicí	m	-31,84250	169,00	-5 381,38	SOD
			výkres D 1.1.2. - 07 :					
			předpoklad : -(71,47+55,9)/4		-31,84250			
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy							-12 202,05	
	6	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	-127,37000	95,80	-12 202,05	SOD
			výkres D 1.1.2. - 07 : -(71,47+55,9)		-127,37000			
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách							-11 795,69	
	7	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	-117,37000	100,50	-11 795,69	SOD
			odpočet původního množství : -(71,47+55,9)		-127,37000			
			úklid v okolí nových dveří : 10,0		10,00000			
Díl: 96 Bourání konstrukcí							-27 234,72	
	8	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-3,82110	2 470,00	-9 438,12	SOD
			výkres D 1.1.2. - 07 :					
			maltové lože pod dlažbou : -(71,47+55,9)*0,03		-3,82110			
	9	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	-127,37000	32,60	-4 152,26	SOD
			výkres D 1.1.2. - 07 : -(71,47+55,9)		-127,37000			
	10	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-127,37000	37,00	-4 712,69	SOD
			výkres D 1.1.2. - 07 : -(71,47+55,9)		-127,37000			
	11	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	-25,00000	13,70	-342,50	SOD
			výkres D 1.1.2. - 07 : -(11+6+5+1+1*2)		-25,00000			
	12	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	-14,00000	24,60	-344,40	SOD
			výkres D 1.1.2. - 07 : -14		-14,00000			
	13	978059531R00	Osekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	-89,91000	91,70	-8 244,75	SOD

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotaky
R:	011	Odpočet nerealizovaných prací ve 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		výkres D 1.1.2. - 07 : -59,94*1,5				-89,91000	
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						-32 796,30	
	14	979011321R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za první podlaží nad základním podlažím	kus	-1,00000	3 020,00	-3 020,00	SOD
	15	979011329R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáži a demontáži shozu další podlaží	podlaží	-1,00000	183,00	-183,00	SOD
	16	979011331R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu 9m/15dnů : -9*15	den	-135,00000	33,50	-4 522,50	SOD
	17	979011332R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem násypky	den	-15,00000	52,40	-786,00	SOD
	18	979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	-20,31691	150,00	-3 047,54	SOD
	19	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-20,31691	194,50	-3 951,64	SOD
	20	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-345,38745	15,60	-5 388,04	SOD
	21	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-20,31691	257,00	-5 221,45	SOD
	22	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-20,31691	28,60	-581,06	SOD
	23	979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	-20,31691	300,00	-6 095,07	SOD
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-8 361,69	
	24	999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-12,94380	646,00	-8 361,69	SOD
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-140 546,59	
	25	766414143R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m2 výkres D 1.1.2. - 11c : T2-01 : -63,34*0,9	m2	-57,00600	408,00	-23 258,45	SOD
	26	766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm výkres D 1.1.2. - 07 : -17	kus	-17,00000	564,00	-9 588,00	SOD
	27	766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm výkres D 1.1.2. - 07 : -(5+1+14)	kus	-20,00000	584,00	-11 680,00	SOD
	28	766661142R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm výkres D 1.1.2. - 07 : -1	kus	-1,00000	926,00	-926,00	SOD
	29	R_766-00 Úprava desek z laminované dřevotřísky, dodávka a montáž výkres D 1.1.2. - 11c : T2-01 : -63,34*0,9	m2	-57,00600	360,00	-20 522,16	SOD
	30	R_766-01 Panel obložení stěn chodeb laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, dodávka výkres D 1.1.2. - 11c : T2-01 : -63,34*0,9*1,1	m2	-62,70660	1 186,00	-74 370,03	SOD
	31	998766102R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	-0,19838	1 018,00	-201,95	SOD
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-123 437,54	
	32	R_767-03 Madlo dřevěné masiv včetně kotvení a nátěru T2, dodávka a montáž výkres D 1.1.2. - 11c : T2-02 : -60,44	m	-60,44000	1 380,00	-83 407,20	SOD
				-60,44000			

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotaký
R:	011	Odpočet nerealizovaných prací ve 3 NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
33	R_767-17	Dilatační lišta na podlahu š. 200 mm, nerezový plech (Z17), dodávka a montáž výkres D 1.1.2. - 12 : -2*3,8	m	-7,60000	1 300,00	-9 880,00	SOD
34	R_767-18	Dilatační lišta na stěnu š. 600 mm, nerezový plech (Z18), dodávka a montáž výkres D 1.1.2. - 12 : -2*2,95	m	-5,90000	4 700,00	-27 730,00	SOD
35	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-1 210,17200	2,00	-2 420,34	SOD
Díl: 776 Podlahy povlakové						-107 592,46	
36	776421300R00	ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm výkres D 1.1.2. - 07 : -59,94	m	-59,94000	120,00	-7 192,80	SOD
37	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž. výkres D 1.1.2. - 07 : -(71,47+55,9)	m2	-127,37000	168,00	-21 398,16	SOD
38	R_284123095R	Podlahová krytina vinylu II. 2 mm homogenní, pás, dodávka výkres D 1.1.2. - 07 : -(71,47+55,9)*1,18 sokl : -59,94*0,12*1,18	m2	-158,78410	490,00	-77 804,21	SOD
39	R_776-04	Šokl - fabion s rád. 20 mm ukončující lišta, dodávka výkres D 1.1.2. - 07 : -59,94*1,06	m	-63,53640	15,00	-953,05	SOD
40	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	-0,53269	458,50	-244,24	SOD
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						-26 765,34	
41	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzi výkres D 1.1.2. - 07 : -(71,47+55,9)	m2	-127,37000	59,00	-7 514,83	SOD
42	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu II. 2mm výkres D 1.1.2. - 07 : -(71,47+55,9)	m2	-127,37000	149,40	-19 029,08	SOD
43	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	-0,38848	570,00	-221,43	SOD
Díl: 783 Nátěry						-52 816,55	
44	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrábáním výkres D 1.1.2. - 07 : zárubně 600 : - (((1,97+0,07)*2+(0,6+2*0,07))*(0,05*2+0,1)*11) zárubně 800 : - (((1,97+0,07)*2+(0,8+2*0,07))*(0,05*2+0,1)*6) zárubně 900 : - (((1,97+0,07)*2+(0,9+2*0,07))*(0,05*2+0,1)*5) zárubně 1000 : - (((1,97+0,07)*2+(1,0+2*0,07))*(0,05*2+0,1)*1) zárubně 1100 : - (((1,97+0,07)*2+(1,1+2*0,07))*(0,05*2+0,1)*14) zárubně 1600 : - (((2,1+0,07)*2+(1,6+2*0,07))*(0,05*2+0,1)*1)	m2	-38,90400	48,00	-1 867,39	SOD
45	783271001R00	Nátěry kov.stav.doplňk. konstrukcí polyuretanové jednonásobně + 2x email výkres D 1.1.2. - 07 : zárubně 600 : - (((1,97+0,07)*2+(0,6+2*0,07))*(0,05*2+0,1)*11) zárubně 800 : - (((1,97+0,07)*2+(0,8+2*0,07))*(0,05*2+0,1)*6)	m2	-38,90400	252,00	-9 803,81	SOD

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	011	Odpočet nerealizovaných prací ve 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik
		zárubně 900 :- (((1.97+0.07)*2+(0.9+2*0.07))*(0.05*2+0.1)*5)				-5.12000	
		zárubně 1000 :- (((1.97+0.07)*2+(1.0+2*0.07))*(0.05*2+0.1)*1)				-1.04400	
		zárubně 1100 :- (((1.97+0.07)*2+(1.1+2*0.07))*(0.05*2+0.1)*14)				-14.89600	
		zárubně 1600 :- (((2.1+0.07)*2+(1.6+2*0.07))*(0.05*2+0.1)*1)				-1.21600	
46	783671102R00	Nátěry truhlářských výrobků polyuretanové 2x lakováním	m2	-155,85360	264,00	-41 145,35	SOD
		výkres D 1.1.2. - 07 :					
		dveře 600/1970 :-((0.63*2*2+(0.63+2)*2*0.04)*11)				-30,03440	
		dveře 800/1970 :-((0.83*2*2+(0.83+2)*2*0.04)*6)				-21,27840	
		dveře 900/1970 :-((0.93*2*2+(0.93+2)*2*0.04)*5)				-19,77200	
		dveře 1000/1970 :-((1.03*2*2+(1.03+2)*2*0.04)*1)				-4,36240	
		dveře 1100/1970 :-((1.13*2*2+(1.13+2)*2*0.04)*14)				-66,78560	
		dveře 1600/2100 :-((1.63*2*2+(1.63+2)*2*0.04)*1*2)				-13,62080	
Díl: 784		Malby				-11 856,27	
47	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	-222,24120	17,00	-3 778,10	SOD
		odpočet původní výměry : -227,2412				-227,24120	
		okolo nových dveří : 2,5*2				5,00000	
48	784165442R00	Malby z maliřských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	-168,29520	48,00	-8 078,17	SOD
		odpočet původní výměry : -173,2952				-173,29520	
		okolo nových dveří : 2.5*2				5,00000	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 005 Stavební úpravy - bourání izolace a SDK

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. IČO: 25527380
 Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380
 79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny	Celkem
HSV	16 381,97
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	16 381,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	16 381,97 CZK
Základní DPH	21 %	3 440,00 CZK
Zaokrouhlení		0,03 CZK

Cena celkem s DPH **19 822,00 CZK**



Za zhotovitele

27.05.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	005	Stavební úpravy - bourání izolace a SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 804,18	
1	978071221R00	Odstránění vodotěsné izolace lepenkové svislé nad 1 m ² včetně rabičového pleťva	m ²	89,00000	134,00	11 926,00	ÚRS 2019/1
		svislá izolace na stěnách sprch a WC : 89,0		89,00000			
2	713130811	Demontáž tepelné izolace stěn volně kladených tl. do 100 mm	m ²	19,72000	24,70	487,08	ÚRS 2019/1
		m.č. 4.030 : 19,72		19,72000			
3	763121811	Demontáž předseznené stěny ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ocelovou opláštění jednoduché	m ²	19,72000	78,20	1 542,10	ÚRS 2019/1
		m.č. 4.030 : 19,72		19,72000			
4	763121831	Demontáž podhledu sádrokartonového s nosnou konstrukcí ocelovou, opláštění jednoduché	m ²	15,00000	56,60	849,00	ÚRS 2019/1
		m.č. 4.30 : 15,0		15,00000			
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 577,79	
5	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	1,32000	150,00	198,00	SOD
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,32000	194,50	256,74	SOD
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,44000	15,60	350,06	SOD
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,32000	257,00	339,24	SOD
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,32000	28,60	37,75	SOD
10	979990101R00	Poplatek za sklád. suti-směs bet. a cihel do 30x30cm	t	1,32000	300,00	396,00	SOD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00	
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00000	646,00	0,00	SOD

Vydáno dne 2018-08-28
 Ing. Jiří Štěpánek
 Ing. Petr Štěpánek
 Ing. Petr Štěpánek

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 **Dodatky**

Rozpočet: 002 **Demontáž rozvodů VZT v instalační šachtě**

Objednatel: _____ **IČO:** _____

DIČ: _____

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

IČO: 25527380

Pod Kosířem 73

DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny	Celkem
HSV	32 338,34
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	32 338,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	32 338,34 CZK
Základní DPH	21 %	6 791,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,34 CZK

Cena celkem s DPH **39 129,00 CZK**



dne

27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	002	Demontáž rozvodů VZT v instalační šachtě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				18 828,00	
1	949321112	Montáž lešení do šachet o pdorysné ploše do 6 m2 a výšky do 20 m výška šachty : 18,0	m	18,00000	553,00	9 954,00	ÚRS 2019/1
2	949321211	Příplatek za první a každý další den použití lešení 18m x 5 dnů : 18,0*5,0	m	90,00000	21,20	1 908,00	ÚRS 2019/1
3	949321812	Demontáž lešení do šachet o půdorysné ploše do 6 m2a výšky do 20 m	m	18,00000	387,00	6 966,00	ÚRS 2019/1
Díl: DMT		DEMONTÁŽ				13 510,34	
4	Pol_5	Demontáž - Čtyřhranné potrubí 40/40 cm : 1,6*12,0 40/20 cm : 1,2*10,2*3 25/25 cm : 1,0*12,0*2 20/20 cm : 0,8*8,6	m2	86,80000	150,00	13 020,00	SOD
5	Pol_12	Přesun demontovaného materiálu dle SOD p.č.12 - přesun demontovaného materiálu : poměrově k ceně demontáže 850/62400x13020=177,36 : 1,0	kpl	1,00000	177,36	177,36	poměrově ze SOD
6	Pol_13	Odvoz a likvidace odpadu dle SOD p.č.13 - odvoz a likvidace odpadu : poměrově k ceně demontáže 1500/62400x13020=312,98 : 1,0	kpl	1,00000	312,98	312,98	poměrově ze SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 009 Nové okno v m.č. 4.010

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

IČO: 25527380

Pod Kosířem 73

DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 936,75
PSV			9 833,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			14 770,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		14 770,07 CZK
Základní DPH	21 %		3 102,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,07 CZK

Cena celkem s DPH

17 872,00 CZK



dne

27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	009	Nové okno v m.č. 4.010

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik
Díl: 3 Svislá a kompletní konstrukce						1 663,46	
	1	310279842 Zazdívkva otvorů přes 1 m2 do 4 m2, z nepalých tváric tl. do 300 mm	m3	0,32681	5 090,00	1 663,46	ÚRS 2019/1
		parapet : 1,35*0,85*0,225		0,25819			
		plíhřek : 1,15*0,1*0,225+0,95*0,2*0,225		0,06863			
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						1 132,00	
	2	602014111RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, tloušťka vrstvy 15 mm, m.č. 4.010 : 1,45*2,94-1,25*2,1	m2	1,63800	230,50	377,56	SOD
	3	612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou (2,1*2+1,25)*0,2	m2	1,09000	591,00	644,19	SOD
	4	632450122 Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu, tl.30 mm parapet : 1,25*0,225	m2	0,28125	392,00	110,25	ÚRS 2019/1
				0,28125			
Díl: 96 Bourání konstrukcí						835,74	
	5	971033641R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.30 cm, MVC vybourání zdva nad stávajícími dveřmi : 1,45*0,95*0,225	m3	0,30994	952,00	295,06	ÚRS 2019/1
				0,30994			
	6	968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m.č. 4.010 : 1,25*1,97	m2	2,46250	214,00	526,98	ÚRS 2019/1
				2,46250			
	7	968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení křidel dveří, plochy do 2 m2 m.č. 4.010 : 1	kus	1,00000	13,70	13,70	SOD
				1,00000			
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						950,72	
	8	979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	0,71303	150,00	106,95	SOD
	9	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,71303	194,50	138,68	SOD
	10	979081121R00 Připlatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,12150	15,60	189,10	SOD
	11	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,71303	257,00	183,26	SOD
	12	979082121R00 Připlatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,71303	28,60	20,39	SOD
	13	997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot	t	0,15503	935,00	144,95	ÚRS 2019/1
	14	979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	0,55800	300,00	167,40	SOD
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						354,83	
	15	999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,54928	646,00	354,83	SOD
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu						9 833,32	
	16	766622132 Montáž plastových oken 2,1*1,25	m2	2,62500	646,00	1 695,75	ÚRS 2019/1
				2,62500			
	17	611453 Okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo pl. přes 1 m2, v. 1,5-2,5 m - dodávka m.č. 4.010 : 1,25*2,1	m2	2,62500	2 660,00	6 982,50	ÚRS 2019/1
				2,62500			
	18	766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm 1,0	kus	1,00000	181,00	181,00	ÚRS 2019/1
				1,00000			
	19	60794101 Deska parapetní š. 200 mm - dodávka	m	1,25000	291,00	363,75	ÚRS 2019/1
	20	764216642 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 180 mm 1,25	m	1,25000	372,00	465,00	ÚRS 2019/1
				1,25000			
	21	998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	96,88000	1,50	145,32	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov**

Objekt: **02** **Dodatky**

Rozpočet: **003** **M+R - nové hlavice pro otopná tělesa**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.**

IČO: **25527380**

Pod Kosířem 73

DIČ: **CZ25527380**

79601 Prostějov

Vypracoval: **Ing. Bohumil Hýža**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			7 461,74
PSV			0,00
MON			45 592,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			53 054,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		53 054,24 CZK
Základní DPH	21 %		11 141,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,24 CZK

Cena celkem s DPH

64 195,00 CZK



dne

27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	003	M+R - nové hlavice pro otopná tělesa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy							1 496,54
1	612403399RT2	Hrubá vyplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šifky	m2	3,36300	445,00	1 496,54	SOD
		112,1*0,03		3,36300			
Díl: 96 Bourání konstrukcí							5 683,47
2	974032121R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 3 x 3 cm	m	112,10000	50,70	5 683,47	ÚRS 2019/1
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot							134,00
3	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	0,11210	150,00	16,82	SOD
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11210	194,50	21,80	SOD
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,90570	15,60	29,73	SOD
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11210	257,00	28,81	SOD
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,11210	28,60	3,21	SOD
8	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	0,11210	300,00	33,63	SOD
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							147,73
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,22868	646,00	147,73	SOD
Díl: MaR_2 Polní instrumentace, rozvaděče							19 900,00
10	316213	Termoelektrický pohon 24V/50Hz, NC, zdvih 8 mm, otevírání/zavírání 6 min.	ks	25,00000	796,00	19 900,00	SOD
Díl: MaR_3 Montážní materiál							7 067,50
11	252426	Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační	ks	25,00000	82,70	2 067,50	SOD
12	252110	Příchytky na strop plastové	ks	250,00000	9,20	2 300,00	SOD
13	313013	Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x1 nehořlavý	m	200,00000	13,50	2 700,00	SOD
Díl: MaR_4 Elektromontážní práce							18 625,00
14	453111	Krabice rozvodná plastová, elektroinstalační	ks	25,00000	27,00	675,00	SOD
15	453111	Příchytky na strop plastové	ks	250,00000	14,00	3 500,00	SOD
16	453422	Montáž prvků MaR	ks	25,00000	170,00	4 250,00	SOD
17	453111	Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - položení	m	200,00000	27,50	5 500,00	SOD
18	453111	Ukončení kabelů stínoproudých a sdělovacích na obou koncích	ks	25,00000	188,00	4 700,00	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
Objekt: 02 Dodatky
Rozpočet: 001 Medicinální plyny - rozšíření rozvodu O2 v 1.NP infekční oddělení

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. IČO: 25527380
Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380
79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			84 532,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			84 532,20

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 532,20 CZK
Základní DPH	21 %	17 752,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,20 CZK

Cena celkem s DPH **102 284,00 CZK**

 line

Za zhotovitele

27.05.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	001	Medicínální plyny - rozšíření rozvodu O2 v 1.NP infekční oddělení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 723A Rozvody medicínálních plynů						77 922,70	
1	196R899090	Trubka z mědi EN 13348-R290 - 10*1	m	40,00000	134,50	5 380,00	SOD
2	196D899100	Trubka z mědi EN 13348-R290 - 12*1	m	15,00000	118,00	1 770,00	SOD
3	M233001	Montáž trubky Cu -R290 - 12*1, 10*1 potrubí Cu průměr 12x1 : 15,0 potrubí Cu průměr 10x1 : 40,0	m	55,00000	142,00	7 810,00	SOD
4	M233049	Proplach rozvodu dusíkem do DN25, 100m	kus	0,56000	1 416,00	778,80	SOD
5	M233051	Dusík v lahvích k profuku, kvalita medicínální	kus	0,40000	1 176,00	470,40	SOD
6	M233040	Montáž štítků značení	kus	25,00000	14,50	362,50	SOD
7	196D899221	Značení potrubí - štítky	kus	25,00000	21,60	540,00	SOD
8	196D899401	Chránička pro průchod rozvodu zdi	ks	10,00000	291,00	2 910,00	SOD
9	196D899301	Uložení potrubí do DN 50	kompl	36,00000	166,00	5 976,00	SOD
10	196D899152	Ventilová skříň 1 plyn, tr. 18-28 mm	ks	1,00000	22 620,00	22 620,00	SOD
11	M2330515	Montáž ventilové skříně	kus	1,00000	1 543,00	1 543,00	SOD
12	196D899151	Skříň signalizace med. plynů	ks	1,00000	27 420,00	27 420,00	SOD
13	M2330517	Montáž skříně signalizace	kus	1,00000	342,00	342,00	SOD
Díl: 799 Ostatní						6 609,50	
14	230170001R00	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	1,00000	2 220,00	2 220,00	SOD
15	230170011R00	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	55,00000	11,50	632,50	SOD
16	M223031	Výchozí revize - poměrně část vzhledem k rozsahu 13800 Kč/290 m=47,58 Kč/m : 1,0 55 m x 47,58 = 2617,- Kč :	komp	1,00000	2 617,00	2 617,00	SOD
17	M233039	Funkční kontrola řídicích, monitorovacích a alarmových systémů	komp	1,00000	300,00	300,00	SOD
18	M233043	Kontrola indikačního systému	komp	1,00000	300,00	300,00	SOD
19	M233045	Zkouška provozuschopnosti	komp	1,00000	540,00	540,00	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
Objekt: 02 Dodatky
Rozpočet: 008 Ochranné prvky Acrovyn ve 2.NP a 4.NP včetně doplnění maleb

Objednatel: IČO:
 DiČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. IČO: 25527380
 Pod Kosířem 73 DiČ: CZ25527380
 79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-383 417,22
MON			0,00
Vedlejší náklady			40 797,40
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-342 619,82

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-342 619,82 CZK
Základní DPH	21 %	-71 950,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,18 CZK

Cena celkem s DPH **-414 570,00 CZK**

27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotakty
R:	008	Ochranné prvky Acrovyn ve 2.NP a 4.NP včetně doplnění maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 766A1		Konstrukce truhlářské - odpočet 2.NP				-168 416,02	
1	766414143R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m ² , panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m ² výkres D 1.1.2. - 11c : T2-01 : -100,665*0,9	m ²	-90,59850	408,00	-36 964,19	SOD
2	R_766-00	Úprava desek z laminované dřevotřísky, dodávka a montáž výkres D 1.1.2. - 11c : T2-01 : -100,665*0,9	m ²	-90,59850	360,00	-32 615,46	SOD
3	R_766-01	Panel obložení stěn chodeb laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, dodávka výkres D 1.1.2. - 11c : T2-01 : -100,665*0,9*1,1	m ²	-99,65835	988,00	-98 462,45	SOD
4	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	-0,31528	1 186,00	-373,92	SOD
Díl: 766A2		Konstrukce truhlářské - odpočet 4.NP				-407 478,66	
5	766414143R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše do 5 m ² , panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti přes 1,5 m ² výkres D 1.1.2. - 11b : panely za lůžky pacientů : - (3,15*1,9+3,4*1,9+3,465*1,9+3,615*1,9+3,8*1,9*2) - (4,2*1,9+4,3*1,9+4,45*1,9+4,65*1,9+4,75*1,9*2+4,85*1,9) Mezisoučet výkres D 1.1.2. - 11c : T2-01 : -100,515*0,9 Mezisoučet	m ²	-191,50550	408,00	-78 134,24	SOD
6	R_766-00	Úprava desek z laminované dřevotřísky, dodávka a montáž výkres D 1.1.2. - 11b : panely za lůžky pacientů : - (3,15*1,9+3,4*1,9+3,465*1,9+3,615*1,9+3,8*1,9*2) - (4,2*1,9+4,3*1,9+4,45*1,9+4,65*1,9+4,75*1,9*2+4,85*1,9) Mezisoučet výkres D 1.1.2. - 11c : T2-01 : -100,515*0,9 Mezisoučet	m ²	-191,50550	360,00	-68 941,98	SOD
7	R_766-01	Panel obložení stěn - laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, dodávka výkres D 1.1.2. - 11b : Začátek provozního součtu panely za lůžky pacientů : 3,15*1,9+3,4*1,9+3,465*1,9+3,615*1,9+3,8*1,9*2 4,2*1,9+4,3*1,9+4,45*1,9+4,65*1,9+4,75*1,9*2+4,85*1,9 výkres D 1.1.2. - 11c : T2-01 : 100,515*0,9 Konec provozního součtu	m ²	-214,48616	1 186,00	-254 380,59	SOD

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotaky
R:	008	Ochranné prvky Acrovyn ve 2.NP a 4.NP včetně doplnění maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
		-191,50550*1,12				-214,48616	
8	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	4 014,56810	1,50	-6 021,85	SOD
Díl: 766B1		Konstrukce truhlářské - ochranné prvky ACROVYN - přípočet 2.NP				202 851,33	
9	284001	Baktericidní madlo ACROVYN MCE 40/45 včetně hliníkových konzol a zatočených koncovek barva 7006 jil	m	57,35000	1 055,50	60 532,93	nabídka INVISTA CRAFT
10	766001	Montáž madla ACROVYN	m	57,35000	280,00	16 058,00	nabídka INVISTA CRAFT
11	284003	Horní plát ACROVYN tl. 1,5 mm, sražené hrany, obklad stěn bez madla, šířka 325 mm, barva 801 oblačná šed	m	105,55000	512,00	54 041,60	nabídka INVISTA CRAFT
12	766003	Montáž plátu ACROVYN	m	105,55000	191,00	20 160,05	nabídka INVISTA CRAFT
13	284004	Dolní plát ACROVYN tl. 1,5 mm, sražené hrany, obklad stěn chodba - druhý pás, šířka 150 mm barva 801 oblačná šed	m	105,55000	268,00	28 287,40	nabídka INVISTA CRAFT
14	766004	Montáž plátu ACROVYN - druhý pás	m	105,55000	157,00	16 571,35	nabídka INVISTA CRAFT
15	284005	Kryt rohu ACROVYN SO 50, výška 1500 mm, barva 801 oblačná šed	ks	12,00000	389,00	4 668,00	nabídka INVISTA CRAFT
16	766005	Montáž krytu rohu ACROVYN	ks	12,00000	211,00	2 532,00	nabídka INVISTA CRAFT
Díl: 766B2		Konstrukce truhlářské - ochranné prvky ACROVYN - přípočet 4.NP				205 122,64	
17	284002	Plát ACROVYN tl. 1,5 mm, sražené hrany, obklad za postele, šířka 325 mm, barva 801 oblačná šed	m	62,95000	512,00	32 230,40	nabídka INVISTA CRAFT
18	766002	Montáž plátu ACROVYN - obklad za postele	m	62,95000	191,00	12 023,45	nabídka INVISTA CRAFT
19	284003	Horní plát ACROVYN tl. 1,5 mm, sražené hrany, obklad stěn, šířka 325 mm, barva 801 oblačná šed	m	159,43000	512,00	81 628,16	nabídka INVISTA CRAFT
20	766003	Montáž plátu ACROVYN	m	159,43000	191,00	30 451,13	nabídka INVISTA CRAFT
21	284004	Dolní plát ACROVYN tl. 1,5 mm, sražené hrany, obklad stěn chodba - druhý pás, šířka 150 mm barva 801 oblačná šed	m	107,74000	268,00	28 874,32	nabídka INVISTA CRAFT
22	766004	Montáž plátu ACROVYN - druhý pás	m	107,74000	157,00	16 915,18	nabídka INVISTA CRAFT
23	284005	Kryt rohu ACROVYN SO 50, výška 1500 mm, barva 801 oblačná šed	ks	5,00000	389,00	1 945,00	nabídka INVISTA CRAFT
24	766005	Montáž krytu rohu ACROVYN	ks	5,00000	211,00	1 055,00	nabídka INVISTA CRAFT
Díl: 767A1		Konstrukce zámečnické - odpočet 2.NP				-137 536,60	

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	008	Ochranné prvky Acrovyn ve 2.NP a 4.NP včetně doplnění maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
25	R_767-103	Madlo dřevěné masiv včetně kotvení a nátěru T2, dodávka a montáž	m	-97,71000	1 380,00	-134 839,80	SOD
		výkres D 1.1.2. - 11c :					
		T2-02 : -97,71				-97,71000	
26	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-1 348,39800	2,00	-2 696,80	
Díl: 767A2		Konstrukce zámečnické - odpočet 4.NP				-91 500,90	
27	R_767-03	Madlo dřevěné masiv včetně kotvení a nátěru T2, dodávka a montáž	m	-66,30500	1 380,00	-91 500,90	SOD
		výkres D 1.1.2. - 11c :					
		T2-02 : -66,305				-66,30500	
Díl: 784		Malby				13 540,99	
28	784165442R01	Malby z malířských směsí omyvatelných, barevné, dvojnásobné 2.NP	m2	90,59850	48,00	4 348,73	SOD
		2.NP : 100,665*0,9				90,59850	
29	784165442R02	Malby z malířských směsí omyvatelných, barevné, dvojnásobné 4.NP	m2	191,50550	48,00	9 192,26	SOD
		4.NP - panely za lůžky pacientů :				40,33700	
		(3,15*1,9+3,4*1,9+3,465*1,9+3,615*1,9+3,8*1,9*2)				60,70500	
		(4,2*1,9+4,3*1,9+4,45*1,9+4,65*1,9+4,75*1,9*2+4,85*1,9)				60,70500	
		4.NP - obklad stěn chodby : 100,515*0,9				90,46350	
Díl: VN		Vedlejší náklady				40 797,40	
30	005124010R	Kompletační přírážka 10% na realizaci ochranných prvků ACROVYN subdodávka fy Invista Craft	Soubor	1,00000	40 797,40	40 797,40	kompletační přírážka 10%

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 006 Stavební úpravy v m.č. 1.37

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.** IČO: 25527380
Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380
79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	17 410,61
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	17 410,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 410,61 CZK
Základní DPH	21 %	3 656,00 CZK
Zaokrouhlení		0,39 CZK

Cena celkem s DPH 21 067,00 CZK

dne 27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	006	Stavební úpravy v m.č. 1.37

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	
Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové					12 050,39	
1	763111314	Příčka sádrokartonová, ocel. kece, 1x opláštěná tl. 100 mm, desky standard tl. 12,5mm, Tl tl. 6 cm	m2	11,70000	794,00	9 289,80	ÚRS 2019/1	
		1.NP - m.č. 1.37 (uzavření šachty) : 11,7		11,70000				
2	763181321	Osazení zárubně do sádrokartonové příčky tl. 100 mm	ks	1,00000	709,00	709,00	ÚRS 2019/1	
		1.NP - m.č. 1.37 (uzavření šachty) : 1,0		1,00000				
3	55331303	Zárubeň ocelová S 100 DV 800x1970x100 mm pro sádrokarton, s drážkou, těsněním	ks	1,00000	1 160,00	1 160,00	ÚRS 2019/1	
		1.NP - m.č. 1.37 (uzavření šachty) : 1,0		1,00000				
4	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	111,58000	7,99	891,59	ÚRS 2019/1	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské					5 360,22	
5	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných oteviravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	564,00	564,00	SOD	
		1.NP - m.č. 1.37 (uzavření šachty) : 1,0		1,00000				
6	R_766-05	Dveře vnitřní jednokřídlové 800 x 1970 mm (D4), dodávka	ks	1,00000	4 717,00	4 717,00	SOD	
		1.NP - m.č. 1.37 (uzavření šachty) : 1,0		1,00000				
7	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	52,81000	1,50	79,22	SOD	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov**
 Objekt: **02** **Dodatky**
 Rozpočet: **010** **Nové PVC v m.č. 2.10, nové dveře v m.č. 2.10-2.11**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.** IČO: **25527380**
Pod Kosířem 73 DIČ: **CZ25527380**
79601 **Prostějov**


Vypracoval: **Ing. Bohumil Hýža**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 802,28
PSV			36 756,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 558,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	45 558,37 CZK
Základní DPH	21 %	9 567,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,37 CZK

Cena celkem s DPH **55 125,00 CZK**

_____ dne **27.05.2019**
 _____
 Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	010	Nové PVC v m.č. 2.10, nové dveře v m.č. 2.10-2.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	
Díl: 3								
Svislé a kompletní konstrukce							324,50	
	1	317168122R00	Překlad POROTHERM plochy 145x71x1250 mm	kus	1,00000	324,50	324,50	SOD
Díl: 6								
Úpravy povrchu, podlahy							1 911,25	
	2	602014111RT3	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápencementová, tloušťka vrstvy 15 mm, okolo zárubně : (2,0*2*0,5)*2+1,5*0,5*2	m2	5,50000	230,50	1 267,75	SOD
	3	602014141R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 2 mm, okolo zárubně : (2,0*2*0,5)*2+1,5*0,5*2	m2	5,50000	117,00	643,50	SOD
Díl: 64								
Výplně otvorů							2 281,00	
	4	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh výkres D 1.1.2. - 07 : 1	kus	1,00000	761,00	761,00	SOD
	5	5533300435R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné 1	kus	1,00000	1 520,00	1 520,00	SOD
Díl: 95								
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							2 412,00	
	6	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, m.č. 2.10 : 24.0	m2	24,00000	100,50	2 412,00	SOD
Díl: 96								
Bourání konstrukcí							660,61	
	7	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.do 30 cm, MVC pro nové dveře : 1,0*2,2*0,2	m3	0,44000	952,00	418,88	ÚRS 2019/1
	8	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 v místě otvoru pro dveře : 1.1*1,5	m2	1,65000	146,50	241,73	SOD
Díl: 97								
Přesuny suti a vybouraných hmot							1 080,79	
	9	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	0,90420	150,00	135,63	SOD
	10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,90420	194,50	175,87	SOD
	11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,37140	15,60	239,79	SOD
	12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,90420	257,00	232,38	SOD
	13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,90420	28,60	25,86	SOD
	14	979990101R00	Poplatek za sklád. suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	0,90420	300,00	271,26	SOD
Díl: 99								
Staveništní přesun hmot							132,13	
	15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,20453	646,00	132,13	SOD
Díl: 766								
Konstrukce truhlářské							5 527,69	
	16	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm do m.č. 2.11 : 1,0	kus	1,00000	584,00	584,00	SOD
	17	R_766-04	Dveře vnitřní jednokřídlové 900 x 1970 mm (D3), dodávka do m.č. 2.11 : 1,0	ks	1,00000	4 862,00	4 862,00	SOD
	18	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	54,46000	1,50	81,69	SOD
Díl: 776								
Podlahy poviakové							23 082,79	
	19	776511810RT3	Odstraňování poviakových podlah z náslapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	17,92500	42,40	760,02	SOD

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	010	Nové PVC v m.č. 2.10, nové dveře v m.č. 2.10-2.11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik
		m.č. 2.10 : 0.9*1.95+5.4*2.8+2.1*0,5		17,92500			
20	776421300R00	ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	21,00000	120,00	2 520,00	SOD
		m.č. 2.10 : 21,0		21,00000			
21	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	24,00000	168,00	4 032,00	SOD
		m.č. 2.10 : 24,0		24,00000			
22	R_284123095R	Podlahová krytina vinyl tl. 2 mm homogenní, pás, dodávka	m2	31,29360	490,00	15 333,86	SOD
		24,0*1,18		28,32000			
		sokl : 21,0*0,12*1,18		2,97360			
23	R_776-04	Sokl - fabion s rád. 20 mm ukončující lišta, dodávka	m	22,26000	15,00	333,90	SOD
		21,0*1,06		22,26000			
24	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,10537	458,50	48,31	SOD
25	979011211R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP nošením	t	0,01793	548,00	9,83	SOD
26	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,03585	261,50	9,37	SOD
27	979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	0,01793	194,50	3,49	SOD
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,30473	15,60	4,75	SOD
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,01793	257,00	4,61	SOD
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,01793	28,60	0,51	SOD
31	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,01793	1 235,00	22,14	SOD
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				7 887,56	
32	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace svého podkladu podlah disperzí	m2	24,00000	59,00	1 416,00	SOD
		m.č. 2.10 : 24,0		24,00000			
33	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	24,00000	149,40	3 585,60	SOD
		m.č. 2.10 : 24,0		24,00000			
34	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	24,00000	116,80	2 803,20	SOD
		m.č. 2.10 : 24,0		24,00000			
35	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,14520	570,00	82,76	SOD
Díl: 783		Nátěry				258,05	
36	783271001R00	Nátěry kov.stav.doplňk. konstrukci polyuretanové jednonásobné + 2x email	m2	1,02400	252,00	258,05	SOD
		zárubně 800 :		1,02400			
		((1,97+0,07)*2+(0,9+2*0,07))*((0,05+2*0,1)*1					

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
Objekt: 02 Dodatky
Rozpočet: 013 Změny v m.č. 4.036 - SDK předstěny, obklad za umyvadlem

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. **IČO:** 25527380
 Pod Kosířem 73 **DIČ:** CZ25527380
 79601 Prostějov

Vypracoval: ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 084,57
PSV	1 769,71
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	9 854,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 854,28 CZK
Základní DPH	21 %	2 069,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK

Cena celkem s DPH **11 923,00 CZK**

y _____ dne


Za zhotovitele

27.05.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	013	Změny v m.č. 4.036 - SDK předstěny, obklad za umyvadlem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 3							14 753,57
1	763121413	Svislé a kompletní konstrukce Stěna předstěna ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní 1 x 12,5 mm, bez TI	m2	22,41162	513,00	11 497,16	ÚRS 2019/1
m.č. 4.036 : 4.423*2,94+3,2*2,94				22,41162			
2	713131151R00	Montáž izolace stěn vložením do konstrukce m.č. 4.036 : 4.423*2,94+3,2*2,94	m2	22,41162	36,10	809,06	ÚRS 2019/1
m.č. 4.036 : 4.423*2,94+3,2*2,94				22,41162			
3	8592248000	Desky z ninerální vaty Isover UNI tl. 60 mm m.č. 4.036 : (4,423*2,94+3,2*2,94)*1,05	m2	23,53220	104,00	2 447,35	ÚRS 2019/1
m.č. 4.036 : (4,423*2,94+3,2*2,94)*1,05				23,53220			
Díl: 6							-6 563,61
4	602014101R01	Úpravy povrchu, podlahy Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová na novém zdívu a pod obklady - skutečné množství	m2	-7,64400	40,30	-308,05	SOD
omítky na novém zdívu :							
4.036 : -(1,3+1,3)*2,94				-7,64400			
Mezisoučet				-7,64400			
5	602014111RT9	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, tloušťka vrstvy 15 mm na novém zdívu a pod obklady - skutečné množství	m2	-7,64400	230,50	-1 761,94	SOD
6	602014141R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 2 mm, 4.036 : -(4,423+1,7)*2,94	m2	-18,00162	117,00	-2 106,19	SOD
4.036 : -(4,423+1,7)*2,94				-18,00162			
Mezisoučet				-18,00162			
7	602014111RT8	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, tloušťka vrstvy 15 mm, vyrovnání podkladu pod štukové omítky na stáv. zdívu : -(18,00162-7,644)	m2	-10,35762	230,50	-2 387,43	SOD
pod štukové omítky na stáv. zdívu : -(18,00162-7,644)				-10,35762			
Díl: 99							-105,39
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,16314	646,00	-105,39	SOD
Díl: 781							1 769,71
9	781121011	Penetrace podkladu pod obklady 4.036 : 1,2*1,4	m2	1,68000	47,20	79,30	ÚRS 2019/1
4.036 : 1,2*1,4				1,68000			
Mezisoučet				1,68000			
10	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele 4.036 : 1,2*1,4	m2	1,68000	394,00	661,92	SOD
4.036 : 1,2*1,4				1,68000			
Mezisoučet				1,68000			
11	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálů 4.036 : 1,4*2+1,2	m	4,00000	51,00	204,00	SOD
4.036 : 1,4*2+1,2				4,00000			
12	R_781-01	Keramický obklad interiéru 200 x 200 mm, dodávka výkres D 1.1.2. - 02a : 1,68*1,1	m2	1,84800	349,00	644,95	SOD
výkres D 1.1.2. - 02a : 1,68*1,1				1,84800			
13	R_781-02	Lišta plastová ukončovací k obkladům 4,0*1,03	m	4,12000	40,00	164,80	SOD
4,0*1,03				4,12000			
14	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,03191	462,00	14,74	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov**

Objekt: **02** **Dodatky**

Rozpočet: **015** **Změny ZTI, UT**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.**

IČO: **25527380**

Pod Kosířem 73

DIČ: **CZ25527380**

79601 Prostějov

Vypracoval: **Ing. Bohumil Hýža**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			53 901,18
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			53 901,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		53 901,18 CZK
Snížená DPH	15 %		8 085,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,18 CZK

Cena celkem s DPH

61 986,00 CZK

v

dne

27.05.2019



Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	015	Změny ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik
Díl: 10						10 539,66	
ZTI - doplnění umyvadla do m.č. 4.036							
1	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,00000	943,00	943,00	SOD
2	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,00000	288,00	288,00	SOD
3	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	4,00000	236,00	944,00	SOD
4	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,00000	78,00	78,00	SOD
5	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	1,00000	22,00	22,00	SOD
6	722131911R00	Oprava-potrubí, vsazení odbočky DN 15	soubor	2,00000	466,00	932,00	ÚRS 2019/1
7	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuz PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,00000	325,00	1 950,00	SOD
8	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE II do 13 mm DN do 22 mm	m	6,00000	81,00	486,00	SOD
9	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,00000	224,00	448,00	SOD
10	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	soubor	1,00000	356,00	356,00	SOD
11	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	6,00000	45,00	270,00	SOD
12	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,00000	1 445,00	1 445,00	SOD
13	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,00000	232,00	464,00	SOD
14	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,00000	1 040,00	1 040,00	SOD
15	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32-chrom	kus	1,00000	667,00	667,00	SOD
16	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	103,33000	2,00	206,66	SOD
Díl: 11						1 997,20	
ZTI - zaslepení stávajících instalací							
17	721000911	Opravy kanalizačního potrubí hrdlového - zazátkování hrdla zaslepení stávající stoupačky odpadu v m.č. 4.011	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00	ÚRS 2019/1
18	722130901R00	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných - zaslepení stoupačky	kus	1,00000	26,20	26,20	ÚRS 2019/1
19	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	1,00000	571,00	571,00	ÚRS 2019/1
Díl: 8						4 953,32	
UT - úprava stávající stoupačky v chodbě 4.015							
20	974031165R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm obsekání stávající stoupačky	m	4,00000	217,00	868,00	ÚRS 2019/1
21	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	14,00000	42,00	588,00	SOD
22	733191923R00	Naváření odbočky na potrubí	kus	2,00000	234,00	468,00	ÚRS 2019/1
23	733111102	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	10,00000	242,00	2 420,00	SOD
24	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN15	kus	2,00000	105,00	210,00	ÚRS 2019/1
25	733191910	Napuštění vody do otopného systému a otopných těles	m2	4,00000	12,10	48,40	ÚRS 2019/1
26	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	2,00000	24,20	48,40	ÚRS 2019/1
27	733190217R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí	m	20,00000	11,00	220,00	ÚRS 2019/1
28	733890803R00	Přemístění vyloučených hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,04000	2 063,00	82,52	SOD
Díl: 9						9 612,80	
ZTI - výměna části ležatého rozvodu vody v 1.PP							
29	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	8,00000	84,60	676,80	ÚRS 2019/1
30	722131937R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 65	kus	2,00000	1 020,00	2 040,00	ÚRS 2019/1
31	722174007	Potrubí z PPR, studená, D 63x8,6 mm	m	8,00000	862,00	6 896,00	ÚRS 2019/1
Díl: PSV1						4 818,88	
Úpravy těles - m.č. 4.014							
32	733191923R00	Naváření odbočky na potrubí	kus	2,00000	234,00	468,00	ÚRS 2019/1

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	015	Změny ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník
33	733121110	Potrubi ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 22x2,6	m	8,00000	300,00	2 400,00	SOD
34	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN15	kus	2,00000	105,00	210,00	ÚRS 2019/1
35	734221531	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice	kus	1,00000	357,00	357,00	SOD
36	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	1,00000	164,00	164,00	ÚRS 2019/1
37	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	1,80000	431,00	775,80	ÚRS 2019/1
38	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles - vodu	m2	1,80000	53,10	95,58	ÚRS 2019/1
39	733191910	Napuštění vody do otopného systému a otopných těles	m2	1,80000	12,10	21,78	ÚRS 2019/1
40	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00000	24,20	24,20	ÚRS 2019/1
41	733190217R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí	m	20,00000	11,00	220,00	ÚRS 2019/1
42	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,04000	2 063,00	82,52	SOD
Díl: PSV2 Úpravy těles - m.č. 4.010						11 008,52	
43	733191923R00	Navášení odbočky na potrubí	kus	2,00000	234,00	468,00	ÚRS 2019/1
44	733121110	Potrubi ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 22x2,6	m	4,00000	300,00	1 200,00	SOD
45	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN15	kus	2,00000	105,00	210,00	ÚRS 2019/1
46	733191913R00	Zaslepení potrubí zkváním a zavařením DN 15 - 2x přípojka, 1x hříček	kus	3,00000	120,00	360,00	ÚRS 2019/1
47	734221531	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice	kus	1,00000	357,00	357,00	SOD
48	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	1,00000	164,00	164,00	ÚRS 2019/1
49	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky přes 1140 do 1500 mm	soubor	1,00000	370,00	370,00	ÚRS 2019/1
50	CNK22-6140 RAL	Těleso otopné CosmoNova 22-600/1400mm, 2398W, kompaktní, bez ventilu, s úchyty, RAL7004	ks	1,00000	7 292,00	7 292,00	beník Gienger
51	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles - vodu	m2	4,00000	53,10	212,40	ÚRS 2019/1
52	733191910	Napuštění vody do otopného systému a otopných těles	m2	4,00000	12,10	48,40	ÚRS 2019/1
53	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00000	24,20	24,20	ÚRS 2019/1
54	733190217R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí	m	20,00000	11,00	220,00	ÚRS 2019/1
55	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,04000	2 063,00	82,52	SOD
Díl: PSV3 Úpravy těles - m.č. 4.10 chodba						1 564,52	
56	735151822	Demontáž otopného tělesa, vč. konzol a držáků	kus	1,00000	157,00	157,00	ÚRS 2019/1
57	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN15	kus	2,00000	105,00	210,00	ÚRS 2019/1
58	733191913R00	Zaslepení potrubí zkváním a zavařením DN 15	kus	2,00000	120,00	240,00	ÚRS 2019/1
59	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	1,00000	370,00	370,00	ÚRS 2019/1
60	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles - vodu	m2	4,00000	53,10	212,40	ÚRS 2019/1
61	733191910	Napuštění vody do otopného systému a otopných těles	m2	4,00000	12,10	48,40	ÚRS 2019/1
62	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00000	24,20	24,20	ÚRS 2019/1
63	733190217R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí	m	20,00000	11,00	220,00	ÚRS 2019/1
64	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,04000	2 063,00	82,52	SOD
Díl: PSV4 Úpravy těles - m.č. 4.037						5 925,44	
65	733191923R00	Navášení odbočky na potrubí	kus	2,00000	234,00	468,00	ÚRS 2019/1
66	733111102	Potrubi ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	2,00000	242,00	484,00	SOD
67	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN15	kus	2,00000	105,00	210,00	ÚRS 2019/1

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	015	Změny ZTI, UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
68	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK - montáž	kus	1,00000	92,00	92,00	SOD
69	CTHR34	H kus rohový 3/4", uzavírací, COSMOTHERM	ks	1,00000	355,00	355,00	ceník Gienger
70	735159220	Montáž otopných těles panelových dvoufázových délky přes 1140 do 1500 mm	soubor	1,00000	370,00	370,00	ÚRS 2019/1
71	CNM20-6100M 10	Těleso otopné CosmoNova 20-600/1000mm, 1035W, multifunkční hygienické, s ventilem, s úchyty, RAL9016	ks	1,00000	3 385,00	3 385,00	ceník Gienger
72	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles - vodou	m2	3,60000	53,10	191,16	ÚRS 2019/1
73	733191910	Napuštění vody do otopného systému a otopných těles	m2	3,60000	12,10	43,56	ÚRS 2019/1
74	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00000	24,20	24,20	ÚRS 2019/1
75	733190217R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí	m	20,00000	11,00	220,00	ÚRS 2019/1
76	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,04000	2 063,00	82,52	SOD
Díl: PSV5 Úpravy těles - trojovna VZT 5.NP						3 480,84	
77	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí	kus	2,00000	234,00	468,00	ÚRS 2019/1
78	733111102	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 10	m	3,00000	242,00	726,00	SOD
79	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN15	kus	2,00000	105,00	210,00	ÚRS 2019/1
80	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	2,60000	461,00	1 198,60	ÚRS 2019/1
81	735110911R00	Oprava-přetěsnění otopného tělesa	kus	1,00000	112,00	112,00	ÚRS 2019/1
82	735110914R00	Oprava-stažení otopného tělesa	kus	1,00000	170,00	170,00	ÚRS 2019/1
83	735110912R00	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	1,00000	100,00	100,00	ÚRS 2019/1
84	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles - vodou	m2	2,60000	53,10	138,06	ÚRS 2019/1
85	733191910	Napuštění vody do otopného systému a otopných těles	m2	2,60000	12,10	31,46	ÚRS 2019/1
86	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00000	24,20	24,20	ÚRS 2019/1
87	733190217R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí	m	20,00000	11,00	220,00	ÚRS 2019/1
88	733890803R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H 6 - 24 m	t	0,04000	2 063,00	82,52	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 014 Keramické obklady a dlažby ve 4.NP

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

IČO: 25527380

Pod Kosířem 73

DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov

Vypracoval: ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			24 752,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			24 752,60

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		24 752,60 CZK
Základní DPH	21 %		5 198,00 CZK

Zaokrouhlení 0,40 CZK

Cena celkem s DPH 29 951,00 CZK

v

dne

27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	014	Keramické obklady a dlažby ve 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 774		Podlahy z dlaždic a obklady				6 319,93	
1	771575107RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele sprchy ve spádu : -7,69	m2	-7,69000	408,00	-3 137,52	SOD
2	R_771-01	Keramická dlažba interiérová 200 x 200 mm, dodávka	m2	-8,00000	382,00	-3 056,00	SOD
3	771574253	Montáž podlah z mozaiky keram.rezné do tmele sprchy ve spádu : 7,69	m2	7,69000	680,00	5 229,20	
4	597611901	Keramická dlažba mozaika 10x10 cm (30x30) GRS 623 R10 B bílá	m2	8,00000	625,00	5 000,00	Ceník RAKO
5	771161012	Montáž dilatační lišty - spoj mozaiková dlažba a dlažba 20/20 cm	m	10,25000	27,30	279,83	ÚRS 2019/1
6	59051502	Profil dilatační	m	10,25000	188,00	1 927,00	ÚRS 2019/1
7	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,16757	462,00	77,42	SOD
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				15 738,13	
8	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzi Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleční hmotou na bázi cementu zvýšení tl. stěrky o 4 mm na celkem 8 mm : 66,4*2	m2	132,80000	116,80	15 511,04	SOD
9	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,39840	570,00	227,09	SOD
Díl: 781		Obklady keramické				2 694,54	
10	781764111	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 10x10 cm parapety přízdívek : 15,2	m	15,20000	86,00	1 307,20	ÚRS 2019/1
11	781491001R00	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu rohy přízdívek stěn - odkl. parapety : 15,2	m	15,20000	51,00	775,20	SOD
12	R_781-02	Lišta plastová ukončovací k obkladům rohy přízdívek stěn - odkl. parapety : 15,2	m	15,20000	40,00	608,00	SOD
13	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,00897	462,00	4,14	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
Objekt: 02 Dodatky
Rozpočet: 004 Stavební úpravy v m.č. 4.020, 4.037, 4.038 - fyzioterapeuti

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s. IČO: 25527380
 Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380
 79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny	Celkem
HSV	24 658,43
PSV	25 448,42
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	50 106,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	50 106,85 CZK
Základní DPH	21 %	10 522,00 CZK

Zaokrouhlení 0,15 CZK

Cena celkem s DPH 60 629,00 CZK

dne

27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	004	Stavební úpravy v m.č. 4.020, 4.037, 4.038 - fyzioterapeuti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 3							
		Svislé a kompletní konstrukce				11 012,53	
1	41323221R00	Zazdívkva zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	4,00000	192,00	768,00	ÚRS 2019/1
		m.č. 4.038 : 2*2,0				4,00000	
2	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,20174	39 900,00	8 049,43	ÚRS 2019/1
		m.č. 4.038 : 2*3,85*0,0262				0,20174	
3	331231115	Zdivo pílířů cihelné z CP 29 P7 - P15 na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,40500	5 420,00	2 195,10	ÚRS 2019/1
		m.č. 4.038 : 0,5*0,3*2,7				0,40500	
Díl: 6							
		Úpravy povrchu, podlahy				1 675,30	
4	602014101R00	Omítky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová	m2	4,32000	40,30	174,10	SOD
		pílíř v m.č. 4.038 : (0,5*2+0,3*2)*2,7				4,32000	
5	602014111RT3	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	4,32000	230,50	995,76	SOD
		pílíř v m.č. 4.038 : (0,5*2+0,3*2)*2,7				4,32000	
6	602014141R00	Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	4,32000	117,00	505,44	SOD
		pílíř v m.č. 4.038 : (0,5*2+0,3*2)*2,7				4,32000	
Díl: 64							
		Výplně otvorů				-2 284,00	
7	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh	kus	-1,00000	761,00	-761,00	SOD
		m.č. 4.038 : -1,0				-1,00000	
		m.č. 4.037 : -1,0				-1,00000	
		m.č. 4.037 : 1,0				1,00000	
8	5533300235R1	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné	kus	-1,00000	1 327,00	-1 327,00	SOD
		m.č. 4.038 : -1,0				-1,00000	
9	5533300236R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	-1,00000	1 590,00	-1 590,00	SOD
		m.č. 4.037 : -1,0				-1,00000	
10	5533300245R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 125 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné, požární	kus	1,00000	1 394,00	1 394,00	SOD
		m.č. 4.037 : 1,0				1,00000	
Díl: 96							
		Bourání konstrukcí				6 017,84	
11	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	3,47700	110,00	382,47	ÚRS 2019/1
		m.č. 4.037/m.č. 4.038 : 1,75*3,0-0,9*1,97				3,47700	
12	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,87550	695,00	1 998,47	SOD
		m.č. 4.038 : 3,55*2,7*0,3				2,87550	
13	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	5,85000	290,00	1 696,50	SOD
		m.č. 4.20 : 1,3*4,5				5,85000	
14	976082141R00	Vybourání konzol pro topení ze zdiva betonového	kus	36,00000	53,90	1 940,40	ÚRS 2019/1
Díl: 97							
		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 402,62	
15	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	6,19311	150,00	928,97	SOD
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,19311	194,50	1 204,56	SOD
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	105,28282	15,60	1 642,41	SOD

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotaky
R:	004	Stavební úpravy v m.č. 4.020, 4.037, 4.038 - fyzioterapeuti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,19311	257,00	1 591,63	SOD
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,19311	28,60	177,12	SOD
20	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	6,19311	300,00	1 857,93	SOD
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						834,14	
21	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,29124	646,00	834,14	SOD
Díl: 713 Izolace tepelné						8 089,72	
22	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá výkres D 1.1.2. - 14 - skladba S1 : 1,7*2,65*3	m2	13,51500	49,50	668,99	ÚRS 2019/1
						13,51500	
23	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu výkres D 1.1.2. - 14 - skladba S1 : 1,7*2,65*3	m2	13,51500	35,00	473,03	SOD
						13,51500	
24	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 výkres D 1.1.2. - 14 - skladba S1 : 1,7*2,65*0,1*2*3*1,05	m3	2,83815	2 425,00	6 882,51	SOD
						2,83815	
25	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,07109	917,00	65,19	SOD
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-5 219,13	
26	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm m.č. 4.038 : -1,0	kus	-1,00000	584,00	-584,00	SOD
						-1,00000	
27	766661422R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm m.č. 4.037 : -1,0 m.č. 4.037 : 1,0	kus	0,00000	681,50	0,00	SOD
						-1,00000	
						1,00000	
28	R_766-04	Dveře vnitřní jednokřídlové 900 x 1970 mm (D3), dodávka m.č. 4.038 : -1	ks	-1,00000	4 862,00	-4 862,00	SOD
						-1,00000	
29	R_766-09	Dveře vnitřní jednokřídlové 900 x 1970 mm, POŽÁRNÍ EI 30 Sm C2 DP3 (D8), dodávka m.č. 4.037 : -1,0	ks	-1,00000	9 557,00	-9 557,00	SOD
						-1,00000	
30	R_766-10	Dveře vnitřní jednokřídlové 1100 x 1970 mm, POŽÁRNÍ EI 30 Sm C2 DP3 (D9), dodávka m.č. 4.037 : 1,0	ks	1,00000	9 861,00	9 861,00	SOD
						1,00000	
31	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-51,42000	1,50	-77,13	SOD
Díl: 767 Konstrukce zamečnické						11 344,54	
32	767586101RT1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm, m.č. 4.20 : 1,95*4,5	m2	8,77500	299,00	2 623,73	SOD
						8,77500	
33	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet m.č. 4.20 : 1,3*4,5	m2	5,85000	189,00	1 105,65	SOD
						5,85000	
34	767582800R00	Demontáž podhledů roštů m.č. 4.20 : 1,3*4,5	m2	5,85000	41,40	242,19	SOD
						5,85000	
35	R_767-03	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled Kazetový podhled 600 x 600 mm z minerální vlny nebo vlákná (ve výkrese barva modrá), dodávka a montáž m.č. 4.20 : 1,95*4,5	m2	8,77500	822,50	7 217,44	SOD
						8,77500	
36	998767102R00	Přesun hmot pro zamečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,05862	1 270,00	74,45	SOD

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotaky
R:	004	Stavební úpravy v m.č. 4.020, 4.037, 4.038 - fyzioterapeuti

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik
37	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,04095	194,50	7,96	SOD
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,69615	15,60	10,86	SOD
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,04095	257,00	10,52	SOD
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,04095	28,60	1,17	SOD
41	979990142R00	Poplatek za skládku sutí - minerální vata+omítka	t	0,04095	1 235,00	50,57	SOD
Díl: 776 Podlahy povlakové						8 349,39	
42	776421300R00	ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm m.č. 4.20 : 7,4	m	7,40000	120,00	888,00	SOD
43	776511810RT3	Odstraňování povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m.č. 4.20 : 1,3*4,5	m2	5,85000	42,40	248,04	SOD
44	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, m.č. 4.20 : 1,95*4,5	m2	8,77500	168,00	1 474,20	SOD
45	R_284123095R	Podlahová krytina vinyl tl. 2 mm homogenní, pás, dodávka m.č. 4.20 : 1,95*4,5*1,18 sokl : 7,4*0,12*1,18	m2	11,40234	490,00	5 587,15	SOD
46	R_776-04	Sokl - fabion s rád. 20 mm ukončující lišta, dodávka m.č. 4.20 : 7,4*1,05	m	7,77000	15,00	116,55	SOD
47	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,03838	458,50	17,60	SOD
48	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,00595	548,00	3,21	SOD
49	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	0,01170	261,50	3,06	SOD
50	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00585	194,50	1,14	SOD
51	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,09945	15,60	1,55	SOD
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,00585	257,00	1,50	SOD
53	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,00585	28,60	0,17	SOD
54	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	0,00585	1 235,00	7,22	SOD
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						2 883,90	
55	777530100R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí m.č. 4.20 : 1,95*4,5	m2	8,77500	59,00	517,73	SOD
56	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm m.č. 4.20 : 1,95*4,5	m2	8,77500	149,40	1 310,99	SOD
57	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu m.č. 4.20 : 1,95*4,5	m2	8,77500	116,80	1 024,92	SOD
58	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,05309	570,00	30,26	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 007 Vyrovnání nerovných podkladů stukových omítek

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

IČO: 25527380

Pod Kosířem 73

DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov

Výpracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny

Celkem

HSV		291 078,96
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		291 078,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		291 078,96 CZK
Základní DPH	21 %		61 127,00 CZK

Zaokrouhlení

0,04 CZK

Cena celkem s DPH

352 206,00 CZK

dne

27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	007	Vyrovnání nerovných podkladů štukových omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				291 078,96		
1	602014111RT8	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, vyrovnání podkladu	m2	1 262,81544	230,50	291 078,96	SOD	
		pod štukové omítky na stáv. zdivu : 1637,39115-757,53371		879,85744				
		vícevrstvé provedení jádrové omítky na novém zdivu : 191,479*2		382,95800				

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 016 Doplnění dřevěné obložkové zárubně pro posuvné dveře D15

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.** IČO: 25527380
Pod Kosířem 73 DIČ: CZ25527380
79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			6 049,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 049,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 049,40 CZK
Základní DPH	21 %	1 270,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,40 CZK

Cena celkem s DPH 7 319,00 CZK

ne

27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	016	Doplnění dřevěné obložkové zárubně pro posuvné dveře D15

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 049,40	
1	766682111	Montáž obložkové zárubně	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00	ÚRS 2019/1
2	61182280	Obložková zárubeň JK na tupo, dělená, 1100/1970/180 mm, laminát 0,8 mm pro posuvné dveře	ks	1,00000	4 770,00	4 770,00	ÚRS 2019/1
		m.č. 4.022 - dveře D15 : 1,0		1,00000			
3	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	59,60000	1,50	89,40	SOD

VYKONAL:
 MÍSTNÍ ZODPOVĚDNÝ:
 PŘÍKAZNÍK:
 VYKONAL:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 012 Sádrokartonové kastlíky na schodišti pro elektroinstalaci

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

IČO: 25527380

Pod Kosířem 73

DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny

Celkem

HSV		171 206,30
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		171 206,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	171 206,30 CZK
Základní DPH	21 %	35 953,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,30 CZK

Cena celkem s DPH

207 159,00 CZK



dne

27.05.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	012	Sádrokartonové kastliky na schodišti pro elektroinstalaci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik
Díl: 4							
Vodorovné konstrukce							178 120,00
	1	763164635					
		Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou prolopožární DF, tl. 12,5 mm	m	292,00000	610,00	178 120,00	ÚRS 2019/1
Díl: 6							
Úpravy povrchu, podlahy							-1 940,00
	2	611421331R00					
		Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	-10,00000	194,00	-1 940,00	SOD
		EPS : -100*0,05		-5,00000			
		silnoproud : -5,0		-5,00000			
Díl: 99							
Staveništní přesun hmot							2 366,30
	3	999281108R00					
		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,66300	646,00	2 366,30	SOD
Díl: C							
Elektrická požární signalizace							-3 500,00
	4	C047					
		Kabelové trasy- sekání drážek	m	-100,00000	35,00	-3 500,00	SOD
Díl: F							
Ostatní							-3 840,00
	5	F004					
		Sekání drážek pro silnoproudé rozvody - odpočet	ks	-1,00000	3 840,00	-3 840,00	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 017 Změna počtu stolků

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

IČO: 25527380

Pod Kosířem 73

DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			13 885,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			13 885,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		13 885,20 CZK
Základní DPH	21 %		2 916,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,20 CZK

Cena celkem s DPH

16 801,00 CZK

_____, dne

27.05.2019



Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dotatky
R:	017	Změna počtu stolků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				13 885,20	
1	R_766-105	Stolek sklopný 900 x 600 mm (T1), dodávka a montáž	ks	4,00000	3 420,00	13 680,00	SOD
doplnění 4 ks : 4,0				4,00000			
2	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	136,80000	1,50	205,20	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
Objekt: 02 Dodatky
Rozpočet: 018 Změna skleněné vyplně nadsvětliku dveří mezi 4.20 - 4.112 na pevnou vyplň

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.** **IČO: 25527380**
Pod Kosířem 73 **DIČ: CZ25527380**
79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	1 275,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	127,50
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 402,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 402,50 CZK
Základní DPH	21 %	295,00 CZK

Zaokrouhlení 0,50 CZK

Cena celkem s DPH 1 698,00 CZK



 Za zhotovitele

27.05.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	018	Změna skleněné výplně nadsvětlíku dveří mezi 4.20 - 4.112 na pevnou výplň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				1 275,00	
1	769001	Výplň nadsvětlíku PVC hladká 24 mm bílá, rozměr 1810 x 620 mm	ks	1,00000	909,00	909,00	nabídka fy A+BX OKNA
2	769002	Montáž výplně nadsvětlíku	ks	1,00000	366,00	366,00	nabídka fy A+BX OKNA
Díl: VN		Vedlejší náklady				127,50	
3	005124010R	Kompletační přírážka 10% subdodávka fy A+BX OKNA	Soubor	1,00000	127,50	127,50	kompletační přírážka

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov**

Objekt: **02** **Dodatky**

Rozpočet: **019** **Změna fasády**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **POZEMSTAV Prostějov, a.s.** IČO: **25527380**
Pod Kosířem 73 DIČ: **CZ25527380**
79601 **Prostějov**

Vypracoval: **Ing. Bohumil Hýža**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-31 355,84
PSV	11 905,81
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-19 450,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-19 450,03 CZK
Základní DPH	21 %	-4 085,00 CZK

Zaokrouhlení 0,03 CZK

Cena celkem s DPH **-23 535,00 CZK**

27.05.2019

dne

Za zhotovitele
Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	019	Změna fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-52 459,04	
	1	622315835RT3 Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	-75,92200	1 377,00	-104 544,59	SOD
		výkres D 1.1.2. - 02a : -(19,3+0,4*2+0,2)*3,94		-79,98200			
		odpočet otvorů : -(1,4*2,9)		4,08000			
	2	622315853RT3 Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	-3,42080	1 733,00	-5 928,25	SOD
		výkres D 1.1.2. - 02a : -(1,4+2*2,9)*0,3		-2,16000			
		-0,16*3,94*2		-1,26080			
	3	622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmele, stěn	m2	57,89800	197,00	11 405,91	URS 2019/1
		výkres D 1.1.2. - 02a : (19,3+0,4*2+0,2)*2,9		58,87000			
		odpočet otvorů : -1,4*2,9		-4,06000			
		výkres D 1.1.2. - 02a : (1,4+2*2,9)*0,3		2,16000			
		0,16*2,9*2		0,92800			
	4	622531021 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm, stěn	m2	57,89800	305,00	17 658,89	URS 2019/1
		výkres D 1.1.2. - 02a : (19,3+0,4*2+0,2)*2,9		58,87000			
		odpočet otvorů : -1,4*2,9		-4,06000			
		výkres D 1.1.2. - 02a : (1,4+2*2,9)*0,3		2,16000			
		0,16*2,9*2		0,92800			
	5	622811003 Omítka tepelně izolační vnějších ploch stěn, prováděná ručně v 1 vrstvě, tl. přes 30 do 40 mm	m2	57,89800	500,00	28 949,00	URS 2019/1
		výkres D 1.1.2. - 02a : (19,3+0,4*2+0,2)*2,9		58,87000			
		odpočet otvorů : -1,4*2,9		-4,06000			
		výkres D 1.1.2. - 02a : (1,4+2*2,9)*0,3		2,16000			
		0,16*2,9*2		0,92800			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 321,58	
	6	978011621R00 Odsekání omítky a odstranění tepelné izolace z desek tl. přes 50mm, plochy přes 1 m2	m2	57,89800	161,00	9 321,58	URS 2019/1
		výkres D 1.1.2. - 02a : (19,3+0,4*2+0,2)*2,9		58,87000			
		odpočet otvorů : -1,4*2,9		-4,06000			
		výkres D 1.1.2. - 02a : (1,4+2*2,9)*0,3		2,16000			
		0,16*2,9*2		0,92800			
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 019,66	
	7	979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	5,90560	150,00	885,84	SOD
	8	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,90560	194,50	1 148,64	SOD
	9	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,39513	15,60	1 566,16	SOD
	10	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,90560	257,00	1 517,74	SOD
	11	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,90560	28,60	168,90	SOD
	12	997013831 Poplatek za uložení směšného stavebního odpadu	t	5,90560	1 140,00	6 732,38	SOD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-238,04	
	13	999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-0,36848	- 646,00	-238,04	SOD
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				11 260,01	
	14	771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 19,65	m	19,65000	97,00	1 906,05	SOD
				19,65000			
	15	771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických - řezání dlaždic	m	39,30000	74,50	2 927,85	SOD

Položkový rozpočet

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	019	Změna fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genik
		soklik : 19,65		19,65000			
		dlažba : 19,65		19,65000			
16	7715713913	Opravy podlah z dlaždic keramických lepených od 9 do 12 ks/m2	kus	75,32500	72,70	5 476,13	URS 2019/1
		19,65/0,3*1,15		75,32500			
17	R_771-01	Keramická dlažba 300 x 300 mm, dodávka	m2	2,35800	382,00	900,76	SOD
		sokl : 19,65*0,1*1,2		2,35800			
18	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,10654	462,00	49,22	SOD
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				645,80	
19	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	1,96500	59,00	115,94	SOD
		pod dlažbu : 19,65*0,1		1,96500			
20	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	1,96500	149,40	293,57	SOD
		pod dlažbu : 19,65*0,1		1,96500			
21	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	1,96500	116,80	229,51	SOD
		pod dlažbu : 19,65*0,1		1,96500			
22	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,01189	570,00	6,78	SOD

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018_SS_01 SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov

Objekt: 02 Dodatky

Rozpočet: 021 Zastropení šachty VZT v úrovni 3.NP a 4.NP

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: POZEMSTAV Prostějov, a.s.

IČO: 25527380

Pod Kosířem 73

DIČ: CZ25527380

79601 Prostějov

Vypracoval: Ing. Bohumil Hýža

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			33 632,21
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			33 632,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		33 632,21 CZK
Základní DPH	21 %		7 063,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,21 CZK

Cena celkem s DPH

40 695,00 CZK

27.05.2019



Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

OLOMOUCKÝ KRAJ

S:	2018_SS_01	SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov
O:	02	Dodatky
R:	021	Zastropení šachty VZT v úrovni 3.NP a 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					33 632,21	
1	R_767-120	Ocelová konstrukce stropu v šachtě VZT ve 3.NP a 4.NP, nátěr, pororošty zároveň zinkovány dodávka a montáž, srovnatelná položka	kg	302,25760	110,00	33 248,34	SOD	
		U 120 : (3*1,9+2*1,4)*13,4*2		227,80000				
		pororošty : 0,8*1,95*23,4*2		73,00800				
		chemická kotva : 8*0,15*1,208		1,44960				
2	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,30226	1 270,00	383,87	SOD	

(Handwritten signature and date)
 2018.08.14